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 Fellesforbundet er med sine 156.000 medlemmer, det største forbundet i 

privat sektor i Landsorganisasjonen i Norge. Forbundet ble stiftet 8. mai 

1988. Fellesforbundet har til sammen 154 ansatte fordelt på 

hovedkontoret på Lilletorget i Oslo og på 17 distriktskontorer over hele 

landet. Medlemmene i forbundet arbeider innenfor grafiske bransjer, 

havbruk,  skog- og landbruk, byggevirksomhet, innenfor verksted-, 

bygg-, teko- og treforedlingsindustrien og hoteller, restauranter og 

reiseliv. Les mer på www.fellesforbundet.no 

 

 

 
Regionalt verneombud i distrikt 12 – Lødingen og Tjeldsund,  

Troms og Finnmark 
 

Fellesforbundet søker et regionalt verneombud til distriktskontoret i Troms/Finnmark med 

kontorplass i Tromsø.  

 

Regionale verneombud skal ha minst tre års erfaring fra arbeid innenfor en av de faggrupper 

de skal være regionale verneombud for. De skal også ha minst tre års erfaring som tillitsvalgt, 

herav minst to år som verneombud. De regionale verneombudene plikter å gjøre seg kjent 

med de regler om sikkerhet, helse og arbeidsmiljø som gjelder for bygge- og 

anleggsvirksomhet, jf. Arbeidstilsynets forskift nr. 404.  

 

Vi legger vekt på at du er initiativrik, nøyaktig og har en positiv innstilling til nye 

utfordringer. Du må ha god muntlig og skriftlig fremstillingsevne og du må beherske engelsk. 

Du må kunne arbeide selvstendig, være systematisk, ha stor arbeidskapasitet og utpreget evne 

til å samarbeide. Mye reisevirksomhet må påregnes, og det kreves førerkort og bil til 

disposisjon.  

 

Vi kan tilby deg utfordrende arbeidsoppgaver, trivelig arbeidsmiljø, lønn etter avtale, gode 

pensjons- og forsikringsordninger og muligheter for faglig og personlig utvikling.  

 

Nærmere opplysninger om stillingen kan rettes til ADK leder John Karl Eide,  

tlf. 75 54 96 50 / 90 15 49 78.  

 

Elektronisk søknad med CV sendes: soknad@fellesforbundet.no eventuelt på post: 

Fellesforbundet v/personalavdelingen, Lilletorget 1, 0184 Oslo. 

 

Søknadsfrist: 13.02.2010 
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